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CURSO REALIZACION CURSO REALIZACION
ELECCIONES (PARA ELECCIONES (PARA
TSIk B9 LIRS Ch SRS REPRESENTANTES EN REPRESENTANTES EN
FUNCIONES) FUNCIONES)
15 16 17 18 19 20 21
Publicacién C.E.P. de cursos de Reclamacion C.E.P. de cursos de Reclamacién C.E.P. de cursos de Reclamacion C.E.P. de cursos de Resolucién de reclamaciones al
_—— Grado ante Decanato/Direccién del | Grado ante Decanato/Direccién del | Grado ante Decanato/Direccion del C.E.P. de cursos de Grado por
Grado : %

Centro Centro Centro Decanato/Direccién del Centro

(2N s T 24 25 26 27 28

Publicacién C.E.D. de cursos de . . .
INICIO DE CURSO MASTER Grado por Decanato/Direccién del Plazo de cantgdgteuras aD.CG.y Plazo de can(:dcatgras aD.CG.y Plazo de cancgdéxtGuras aDCG.y

Centro

Resolucién de reclamaciones al |Convocatoria de elecciones a D.C.G.

Publicacién de C.E.P. de cursos de | Reclamacion de C.E.P. de cursos de [ Reclamacién de C.E.P. de cursos de
C.E.P. de cursos de Grado por y S.C.G. por cada una de las
- : p Master Master Master
Decanato/Direccién del Centro Delegaciones
29 30 01 02 03 04 05

Plazo de candidaturas a D.C.G. y Plazo de candidaturas a D.C.G. y ACLARACIONES: .. .
S.C.G. S.C.G. C.E.P.: censo electoral provisional // C.E.D.: censo electoral definitivo // D.C.G.: delegados/as de cursos de Grado // S.C.G.: subdelegados/as de
cursos de Grado

Resolucién de reclamaciones de Resolucién de reclamaciones de
C.E.P. de cursos de Master C.E.P. de cursos de Master




octubre

LUNES

MIERCOLES

29

30

01

02

VIERNES

03 04

FESTIVO

Elecciones de D.C.G, S.C.G, D.C.M.

y S.C.M. (Exposicién de programas

y debate en cada una de las
elecciones, si procede)

Plazo de candidaturas a D.C.G.,
S.C.G,D.C.M.y S.C.M.

Publicacién C.E.D. de cursos de
Master

Plazo de candidaturas a D.C.G.,
S8.C.G,D.C.M.y S.C.M.

Plazo de candidaturas a D.C.G.,
S.C.G,D.C.M.y S.C.M.

05

09

10

Elecciones de D.C.G, S.C.G, D.C.M.

y S.C.M. (Exposicién de programas

y debate en cada una de las
elecciones, si procede)

Proclamacion provisional de
candidatos electos de D.C.G, S.C.G.,
D.C.M.y S.C.M.

Reclamacién de candidatos electos
de D.C.G,, S.C.G,, D.C.M.y S.C.M..

14

15

16

17

FESTIVO

Reclamacion de candidatos electos
de D.C.G,, S.C.G,,D.C.M.y S.C.M.

Reclamacién de candidatos electos
de D.C.G,, S.C.G,, D.C.M.y S.C.M.

Resolucién de reclamaciones a
candidatos electos de D.C.G.,
S.C.G,D.C.M.y S.C.M.

Resolucién de reclamaciones a
candidatos electos de D.C.G.,
S.C.G,D.C.M.y S.C.M.

21

22

23

24

Proclamacién definitiva de
candidatos electos de D.C.G.,
S8.C.G,D.C.M.y S.C.M.

Reclamaciones al C.E.P. del Pleno

Publicacién del C.E.P del Pleno de la
D.E.

de la D.E.

27

Resolucién de reclamaciones del
C.E.P. del Pleno de la D.E.

laD.E.

Reclamaciones al C.E.P. del Pleno
delaD.E.

Plazo de candidaturas a C.E. de la

Convocatoria extraordinaria del
Pleno de la D.E.

D.E.

Reclamaciones al C.E.P. del Pleno
de la D.E.

Plazo de candidaturas a C.E. de la
D.E.

Resolucién de reclamaciones del
C.E.P. del Pleno de la D.E.

Plazo de candidaturas a C.E. de la
D.E.

Consejo de

Estudiantes
Universidad de Ledn

DOMINGO

11 12
18 19
25 26

Publicacién del C.E.D. del Pleno de

ACLARACIONES:

C.E.P.: censo electoral provisional // C.E.D.: censo electoral definitivo // D.C.G.: delegados/as de cursos de Grado // S.C.G.: subdelegados/as de cursos de Grado // D.C.M.: delegados de cursos de Master //
S.C.M.: subdelegados de cursos de Master // D.E.: Delegacion de Estudiantes // C.E.: Comision Ejecutiva




noviembre

LUNES

MIERCOLES

27

28

29

30

VIERNES

Consejo de

Estudiantes
Universidad de Ledn

D.E.

Plazo de candidaturas a C.E. de la

Plazo de candidaturas a C.E. de la
D.E.

Plazo de candidaturas a C.E. de la
D.E.

Plazo de candidaturas a C.E. de la
D.E.

Elecciones a C.E. y representantes
JEULe de la D.E.

Proclamacién provisional de
candidatos electos de la C.E. de la

D.E.

10

11

12

13

14

Reclamacioén a los candidatos
electosdelaC.E.delaD.E.y
Publicacién C.E.P JEULe

Proclamacién definitiva de la C.E

Reclamacion a los candidatos
electos de la C.E. y de la JEULe

Reunién constitutiva de la JEULe

Publicacién del C.E.D. de JEULe

Plazo de presentacién de
candidaturas a C.E. de la JEULe

Convocatoria Sesioén Extraordinaria
Electoral (16 de diciembre)

Plazo de presentacion de
candidaturas a C.E. de la JEULe

Reclamacioén a los candidatos
electos de la C.E. y de la JEULe

Plazo de presentacion de
candidaturas a C.E. de la JEULe

Plazo de presentacion de
candidaturas a C.E. de la JEULe

Resolucién de reclamaciones a los
candidatos electos de laC.E. y
JEULe

Plazo de presentacion de
candidaturas a C.E. de la JEULe

Plazo de presentacion de
candidaturas a C.E. de la JEULe
(hasta las 12:00 h)

Resolucién de reclamaciones a los
candidatos electos de laC.E. y

JEULe

Plazo de presentacion de
candidaturas a C.E. de la JEULe

28

Reclamacion a las candidaturas de
la C.E. de la JEULe

DOMINGO
02

09

23

30

ACLARACIONES:

D.E.: Delegacion de Estudiantes // C.E.: Comision Ejecutiva // JEULe: Junta de Estudiantes de la Universidad de Le6n // C.E.P.: censo Electoral Provisional // C.E.D.: Censo Electoral Definitivo




. m Consejo de
diciembre Estudiantes
Universidad de Ledn
LUNES MIERCOLES VIERNES DOMINGO
01 02 06 07
Resolucién de reclamaciones a los
candidatos de la C.E. de la JEULe
Reclamacion a las candidaturas de Plazo de votacioén por correo a la Plazo de votacién por correo a la Plazo de votacioén por correo a la FESTIVO | ]
la C.E. de la JEULe C.E. de la JEULe C.E. de la JEULe C.E. de la JEULe
Proclamacién definitiva de los
candidatos de la C.E. de la JEULe
13 14
FESTIVO Plazo de votacién por correo a la Plazo de votacioén por correo a la Plazo de votacién por correo a la Plazo de votacioén por correo a la
C.E. de la JEULe C.E. de la JEULe C.E. de la JEULe C.E. de la JEULe
[ [ ] 17 18 19 20 21
Pleno extraordinario electoral de la Resolucién de las reclamaciones a
JEULe la C.E. de la JEULe
Jornada de reflexion Reclamacion a proclamacion Reclamacién a proclamacién | ]
provisional de la C.E. de la JEULe provisional de la C.E. de la JEULe
Proclamacién Provisional de Proclamacioén definitiva de la C.E. de
Resultados de la JEULe la JEULe
27 28
JEULe: Junta de Estudiantes de la Universidad de Leén // C.E.: Comision Ejecutiva




